
 

 

 

 

Direzione Centrale  Sviluppo, Ricerca, Mercato del Lavoro 

Servizio Sportello Unico per le Attività Produttive 

 

  Pagina 1 di 2 

Disposizione dirigenziale n. 4 del 21/01/2019 

 

Oggetto: Rettifica ed integrazione Nomina Commissione per l’attività di collaudo per la nuova 

piattaforma informatica SUAP on-line, in relazione al Contratto Quadro CONSIP SPA Sistemi 

Gestionali Integrati – SGI Lotto 3 ed al Contratto Esecutivo di cui alla Determinazione Dirigenziale n°2 

del 29/11/2018, registrata all’Indice Generale n. 1859 in data 3 dicembre 2018. 

 

Il dirigente del Servizio Sportello Unico per le Attività Produttive 

 

PREMESSO 

che con disposizione dirigenziale n. 2 del 10/01/2019, pubblicata all’Albo Pretorio, si è proceduto alla  

nomina della Commissione per l’attività di collaudo per la nuova piattaforma informatica SUAP on-line, 

in relazione al Contratto Quadro CONSIP SPA Sistemi Gestionali Integrati – SGI Lotto 3 ed al 

Contratto Esecutivo di cui alla Determinazione Dirigenziale n°2 del 29/11/2018, registrata all’Indice 
Generale n. 1859 in data 3 dicembre 2018; 

che è pervenuto in data 16/01/2019. certificato medico con Numero di Protocollo Univoco (PUC) 

222687269, attestante l’impedimento per motivi di salute dell’Ingegnere Rosario Grisanti, già nominato 
componente della Commissione con la predetta disposizione; 

che è necessario procedere alle operazioni di collaudo in tempi brevissimi per consentire l’utilizzo 
immediato della nuova piattaforma telematica del SUAP di cui al citato  Contratto Esecutivo; 

che, pertanto, appare opportuna la sostituzione del componente della Commissione Ing. Rosario 
Grisanti, allo stato impedito a svolgere tale attività; 

  

D I S P O N E 

Per tutto quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato unitamente al contenuto 

della Disposizione  Dirigenziale n 2 del 10/01/2019: 

- di sostituire l’Ing. Rosario Grisanti,  nominato componente della Commissione con la  predetta 

disposizione, con l’Ing. Antonio Siciliano, funzionario informatico incardinato nel Servizio 

Commercio, Artigianato e MiN, che assumerà le funzioni di Presidente della Commissione; 

- di confermare l’Ing. Guglielmo Simeone quale componente della Commissione di collaudo e  

pertanto la Commissione risulta cosi’ compsta; 

-  di stabilire, pertanto, che la Commissione sarà composta dai seguenti membri: 

• Ing. Siciliano Antonio - funzionario informatico; 

• Ing. Simeone Guglielmo -  funzionario informatico; 

- di trasmettere la presente disposizione alla Segreteria della Giunta per i successivi adempimenti. 

                                                                                                                      

 

 



 

 

 

 

Direzione Centrale  Sviluppo, Ricerca, Mercato del Lavoro 

Servizio Sportello Unico per le Attività Produttive 

 

  Pagina 2 di 2 

 

    Il  Dirigente 

                                                                                                         dott.ssa Maria Grazia Blasio 

 

  
 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e 
s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi 

dell'art.22 del D. Lgs. 82/2005. 


		2019-01-21T14:19:50+0000
	MARIA GRAZIA BLASIO




